Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 11.03.2016

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 23.03.2016 um 19:30 Uhr im Gaststätte zum Lindenkrug (Löding), Dorfstraße 4 in Witzeeze

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Beschlussfassung über nicht öffentliche Sitzungsteile
- 3) Niederschrift der sitzung vom 03.02.16
- 4) Bericht des Bürgermeisters
- 5) Einwohnerfragestunde
- 6) Berichte aus den Ausschüssen
- 7) 2. Änd. des Flächennutzungsplanes für das Gebiet: "Östlich Pötrauer Weg", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen, erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gem. § 4a Abs. 3 BauGB oder Satzungsbeschluss
- 8) Bebauungsplan Nr. 9 für das Gebiet: "Östlich Pötrauer Weg", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen, erneuter Entwurfsund Auslegungsbeschluss gem. § 4a Abs. 3 BauGB oder Satzungsbeschluss
- 9) Vorstellung des informellen Planungskonzeptes zur Windenergie
- 1. Änderung der Satzung über die Entschädigung in kommunalen Ehrenämtern der Gemeinde Witzeeze
- 11) Beauftragung eines/einer Flüchtlingskoordinator/in
- 12) Beauftragung eines/einer Gewässerbeauftragten
- 13) Beauftragung von 2 Betreuern für die mobile Spieliothek
- 14) Verschiedenes
- 15) Grundstücksangelegenheiten Vereinbarung zwischen der Gemeinde Witzeeze und der Wasser- und Schifffahrtsverwaltung bzgl. der Widmung einiger Straßen (nichtöffentlich)

| 16) | Grundstücksangelegenheiten - Nutzungsvertrag für die Herstellung einer naturschutzfachlichen Kompensationsmaßnahme (nichtöffentlich) |
|--|--|
| Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung. | |
| gez. Dennis Gabriel | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |